



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 22.01.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pieluchomajtek i opatrunku specjalistycznego.

Znak sprawy ZP-2200-4/15

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Pakiet nr 1 - Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki – obwód pasa dla rozmiaru: M: 75-110 cm, L: 110-150 cm, które pomimo nieco innych zakresów dla poszczególnych rozmiarów, dają możliwość użytkowania ich przez osoby posiadające obwód w pasie od 75 do 150 cm, czyli pokrywają dokładnie zakres obwodu wyznaczony dolną i górną granicą, podany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaofiarowanie w Pakiecie nr 1 zaofiarowanie pieluchomajtek – obwód pasa dla rozmiaru: M: 75-110 cm, L: 110-150 cm.

Pytanie 2

Pakiet nr 1 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane po 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ (uwaga zamieszczona pod tabelą asortymentowo-cenową) zamawiający dopuszcza pieluchomajtki pakowane po 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 3

Pakiet nr 1 – Czy Zamawiający wymagając w opisie przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo-cenowy dla pakietu I SIWZ) falbanek przeciwciekowych skierowanych na zewnątrz pieluchy rozumie i wymaga pieluchomajtki produkowane tylko i wyłącznie przez konkretnego producenta, tj. TZMO (pieluchomajtki SENI)? Jeśli tak, czy Zamawiający zamierza rozszerzyć swoje wymagania o innych producentów, tj. czy dopuści pieluchomajtki wyposażone w falbanki wewnętrzne zapobiegające wypływowi moczu i oraz kału dla których producent jednoznacznie nie określa kierunku skierowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki wyposażone w falbanki wewnętrzne.

Pytanie 4

Pakiet 1, poz. 1-2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaofiarowanie pieluchomajtek nie posiadających elastycznych ściągaczy taliowych, o obwodzie dla rozmiaru M 70-110 cm, konfekcjonowanych w opakowaniach po 20 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości oraz z barierkami przeciwwyciekowymi skierowanymi do wewnątrz, nie posiadających elementów

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 59 347 000,00 ZŁ

Wjt.

lateksowych, posiadających wskaźnik wilgotności oraz oddychających na całej powierzchni o chłonnościach jak w siwz lub wyższych

Pragniemy zaznaczyć, iż Zamawiający oczekuje dostaw pieluchomajtek których podstawową funkcją jest wchłanianie wydaliny, a główną cechą użytkową jest poziom ich wchłaniania oraz ochrona przed zabrudzeniem bielizny/pościeli.

Obecnie zastosowany opis przedmiotu zamówienia umożliwia złożenie oferty tylko i wyłącznie na asortyment jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyżej opisanych pieluchomajtek.

Pytanie 5

Pakiet nr 1 Poz. nr 1-2 czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pieluchomajtek posiadających potrójny wkład chłonny z superabsorbentem, w którym trzecia z warstw mająca bezpośredni kontakt ze skórą ma działanie antybakteryjne (potwierdzone badaniami oraz certyfikatem)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyżej opisanych pieluchomajtek.

Pytanie 6

Pakiet nr 1 Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pieluchomajtek posiadających falbanki przeciwwyciekowe skierowane do wewnątrz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyżej opisanych pieluchomajtek.

Pytanie 7

Pakiet nr 1 Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pieluchomajtek o następującym obwodzie bioder:

- Poz. nr 1- 90-120 cm
- Poz. nr 2- 120-150 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyżej opisanych pieluchomajtek.

Pytanie 8

Pakiet nr 1 Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pieluchomajtek o następującej chłonności:

- Poz. nr 1- 2160 ml
- Poz. nr 2- 2450 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyżej opisanych pieluchomajtek.

Pytanie 9

PROJEKT UMOWY

§ 5, ust. 1; 4- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §5 ust. 1 do kwoty 0,5% wartości niedostarczonej części przedmiotu zamówienia,
- §5 ust. 4 do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ustęp 2. wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w przypadku trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 2 możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „15% niezrealizowanej części umowy netto” słowami „10% niezrealizowanej części umowy netto” w § 5 ust. 4 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

* up Kwasnicka

KIEROWNIK
DZIAŁU ...

mgr Ela Kwasnicka

